

OBJEDNÁVKA

číslo: 157/24/05

Datum vystavení objednávky: 23.01.2024

Dodavatel:	Jan Mayer V olšinách 1025/29, 10000 PRAHA 4 IČO: 62373200, DIČ: CZ [REDACTED]
Objednatel:	Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 zastoupené TRADE CENTRE PRAHA a.s. Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00 IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Jungmannova 747/28, PRAHA 1, provedení pravidelné údržby střešní zahrady v 2. patře (3.NP) č.m.: E.51 a zeleně okolo kašny na nádvoří v přízemí (1.NP), č.m.: C.81 dle vaší cenový nabídky. Součástí měsíční faktury - daňového dokladu, musí být pracovní výkaz s přesným harmonogramem prací.

Cena celkem: 82 500,00 Kč včetně DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 31.10.2024

Ing. Josef Bláha

Předseda představenstva

Marta Pražák >vá

Člen představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:

www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Vystavil:

Kontroloval:

Razítko:

fTCP
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409310 IČ: 00109318
0

ROYAL MAYER
Jan Mayer

V Olšinách 1025/29
Praha 10
tel.: [REDACTED]
e-m [REDACTED]



Rozpočet celoroční údržby střešní zahrady TeTa a kašny pro rok 2024

Lokalita:

Jungmannova 747/28, Praha 1

Období: březen až říjen

Interval: 2x měsíčně (podle počasí)

Práce údržba:

pletí, úklid, výhrab, řez keřů, stříhání rostlin, úklid kašna, listí:

16x 6 hod 385, -/hod 36.969,-

Ostatní náklady nad rámec nesmlouvaných hodin, materiál, opotřebení strojů:

- seč trávy	12x / rok	á 220,-	2.640,-
- vertikutace	2x / rok	á 700,-	1.400,-
- trávnickové hnojivo	30 kg / rok	á 60,-	1.800,-
- vápenec trávník	30 kg / rok	á 50,-	1.500,-
- travní osivo	15 kg / rok	á 240,-	3.600,-
- hnojivo pro okrasné rostliny a keře, střecha + kašna	10 kg / rok	á 60,-	600,-
- mulčovací kůra	1 t / rok	á 2.000,-	2.000,-
- ošetření rostlin a keřů proti škůdcům a chorobám, střecha + kašna	2x / rok	á 500,-	1.000,-
- postřik selektivním herbicidem - trávník	2x / rok	á 2.000,-	4.000,-
- postřik totálním herb. - střecha chodníčky	6x / rok	á 500,-	3.000,-
- postřik totálním herb. - kašna nádvoří	6x / rok	á 800,-	4.800,-

Doprava, odvoz a likvidace bioodpadu v kompostárně:

16x / rok á 1.200,- 19.200,-

CELKOVÁ CENA	82.500,-
Měsíční paušál	10.312,-

Nejsem plátcem DPH

KRxSvb ožnáWašuji, že jsem provedl gr dotoatete

Vypracoval: Jan Mayer

Jan MAYER
IČ: 62373200
Č. CZ [REDACTED]
obvyklých v místě a časě plnění a
respektoval zásady transparentnosti,
ovné [REDACTED];azu diskriminace.'